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  Betreuungsrecht 

    Datum 15.07.2025     Beginn 18:30     Ende 20:00   

13. Treffen der Arbeitsgemeinschaft Betreuungsrecht im HAV - 3556

  

An alle HAV-Mitglieder mit dem Tätigkeitsfeld Betreuungsrecht!

Der Hamburgische Anwaltverein lädt alle seine Mitglieder, die hieran Interesse haben könnten, sehr herzlich zum
13. Treffen der Arbeitsgemeinschaft Betreuungsrecht im HAV ein.

Die Teilnahme ist kostenlos. Für Getränke wird gesorgt.

Folgende Tagesordnung ist geplant:

1. Begrüßung
2. Bestimmung einer Protokollkraft
3. Änderungswünsche der Tagesordnung
4. Besprechung des Protokolls der letzten Sitzung
5. Aktuelles / Fallbesprechung / Fragen der Teilnehmer
6. Nächste Termine
7. Besprechung der Termine für 2026

20.01.2026
17.02.2026
17.03.2026
21.04.2026
19.05.2026
16.06.2026
21.07.2026
18.08.2026
15.09.2026
20.10.2026
17.11.2026
15.12.2026

8. Verabschiedung

Mit besten Grüßen

www.hav.de



Ihr HAV-Team

  Kosten: kostenlos  

  Adresse
Hamburgischer Anwaltverein e.V.
Raum B 200
Sievekingplatz 1, Zimmer B 200
20355 Hamburg  
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